
UCHWAŁA NR XXII/142/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 poz.713  )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  790.162,04 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  uchwały 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 680.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do   uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 110.162,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do                
uchwały. 

§ 4. Zwiększa się planowana nadwyżkę budżetu do kwoty 8.444.619,27 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku                Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 3499A9DB-E8D0-4049-85B2-518F3043565C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 790 162,04

Drogi publiczne gminne 0,00 790 162,04

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 790 162,04

59 535 862,45 60 326 024,49

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/142/20 Rady Gminy Rewal z dn. 04.06.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na rok 2020.

Rozdział Zmiana

790 162,04

60016 790 162,04

790 162,04

Razem: 790 162,04

Id: 3499A9DB-E8D0-4049-85B2-518F3043565C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 244 514,60 9 924 514,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 016 350,00 1 516 350,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000,00 1 500 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 360 000,00 1 540 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00

51 201 405,22 51 881 405,22

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/142/20 Rady Gminy Rewal z dn. 04.06.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na rok 2020.

Rozdział Zmiana

680 000,00

90001 500 000,00

500 000,00

90015 180 000,00

180 000,00

Razem: 680 000,00

Id: 3499A9DB-E8D0-4049-85B2-518F3043565C. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 091 509,08 - 110 162,04 2 981 347,04

Razem: 

3961553,0800

Razem: -

110162,040

0

Razem: 

3851391,0400

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/142/20 Rady Gminy Rewal z dn. 04.06.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok.

Id: 3499A9DB-E8D0-4049-85B2-518F3043565C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może
wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej w zakresie planu, dochodów, wydatków, przychodów
i rozchodów. Projekt zmian w zakresie uchwały budżetowej należy do wyłącznej właściwości Wójta
Gminy.

Zmiany w planie dochodów wynikają:

1.Dział 6006; rozdział 60016; paragraf 6350 - zmianie ulega kwota planowanych

dochodów o kwotę 790.162,04 zł w związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie realizacji zadania
inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Topolowej od skrzyżowania z ul. Kamieńska – droga wojewódzka
nr 102  do skrzyżowania z ul. W. Łokietka w Rewalu” środki pochodzące z Funduszu Dróg
Samorządowych.

Zmiany w planie wydatków wynikają:

2.Ze zwiększenia wydatków w związku z zabezpieczeniem środków finansowych w budżecie Gminy
Rewal na realizację zadania w rozdziale 90001 paragraf 4150 -

dopłaty do spółek ( dotyczy przekazania środków do spółki Wodociągi Rewal na

inwestycję związaną z zabezpieczeniem Gminy Rewal w źródła wody )

3.Ze zwiększenia wydatków w związku z zabezpieczeniem środków finansowych w budżecie Gminy
Rewal na realizację zadania w rozdziale 90015 paragraf 6060 -

inwestycje związane z oświetleniem na terenie Gminy Rewal (droga Pobierowo

Pustkowo, zakup latarni ulicznych na ulicę Szczecińska w Niechorzu, zakup opraw

oświetleniowych na ulicę Plażową w Pogorzelicy)

Zmiany w planie przychodów – zmniejszenie kwoty 110.162,04 zł wynika z podpisania umowy o
dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Topolowej od skrzyżowania z ul.
Kamieńska – droga wojewódzka nr 102  do skrzyżowania z ul. W. Łokietka w Rewalu” środki pochodzące
z Funduszu Dróg Samorządowych ”

Zmiany w planie rozchodów – brak

Id: 3499A9DB-E8D0-4049-85B2-518F3043565C. Podpisany Strona 1




